

ISRAEL-UUTISET

Elian Jumala vastaa tulella – Tervetuloa Turkuun

Odotettu, vuosittainen nuorille suunnattu Fidan Israel konferenssi (Israel Youth Conference) toteutetaan Turun Helluntaiseurakunnassa 6.-8.2. (kts. info alla). Konferenssin teema on ”Elian Jumala vastaa tulella”.

Puhujavieraiksi tulevat Israelista *Dima Tretyakov* Tel Avivista ja *Eric Benson* Haifasta. Dima Tretyakov toimii nuorisopastorina Beit Immanuel -seurakunnassa ja johtaa nuorten Käsi kädessä -matkoja Israelista Saksaan ja Auschwitziin yhdessä israelilaisten ja saksalaisten nuorten kanssa. Toinen puhujista on profeettallinen julistaja, kuntoutuskodin johtaja Eric Benson Karmel-vuoren seurakunnasta. 1. Kun. 18 kertoo tapahtumista Karmel-vuorella, jossa Elia sai nähdä voittoja. Sitä edelsi kuitenkin rukoustaistelu Elian elämässä. Haluamme välittää Suomen nuorille,

että Elian Jumala vastaa vielä tänäänkin tulella. Ja kuten Elian päivinä, rukous on avain siihen että näemme voittoja. Saakoon Jumala syyttää Suomen nuoret rukoukseen. Silloin tulemme näkemään voittoja, Israelissa ja kaikkialla juutalaisten parissa. Uskon, että konferenssin aikana Jumala tulee puhumaan monille nuorille.

Haluan haastaa sinua rukoilemaan konferenssimme puolesta, että Jumala saisi koskettaa Suomen nuoria ja kaikenikäisiä, jotka tulevat Turkuun tuon viikonlopun aikana. Kiitos taloudellisesta tuestasi, jonka avulla voimme järjestää tämän kaltaisia tapahtumia. Uskon, että tästä maasta tulee nousemaan vielä nuoria, jotka lähtevät viemään sanomaa Messiaasta Jeesuksesta Eurooppaan, Israeliin ja aina maan ääriin.

Lämpimästi tervetuloa Turkuun! IYC majoitukseen ym. liittyen ota yhteys: jouko.pursiainen@pp.inet.fi Puh. 045 129 6463.
www.davar.fi https://www.facebook.com/iyc2015

MARI P.
ISRAEL- JA JUUTALAISTYÖN KOORDINAATTORI
FIDA INTERNATIONAL
0404508218
juutalaistyönkoordinaattori@fida.info

Voit tukea työtämme
Fida International ry
Nordea FI4122871800005256
BIC/SWIFT: NDEAFIHH
Viite: 412203

"ELIAN JUMALA VASTAA TULELLA"

OHJELMA:

PERJANTAI / FRIDAY 6.2.

18.00 SAPATTIATERIA, DIMA TRETYAKOV, MUSIIKISSA HARRI
LIPUT 20€ / 15€. TIEDUSTELUT / VARAUKSET 045 129 6463

LAUANTAI / SATURDAY 7.2.

10.00-10.30 YLISTYS, LYHYT TERVEHDYS MARI, AVALUSSANAT ANTTI HIRVINIEMI TURUN HELL. SRK:N NUORISOPASTORI
10.30-11.30 I RAAMIS DIMA TRETYAKOV "RAKKAUDEN JA ANTEEKSIANNON KULUTTAVA TUULI", KOLEHTI, JUONTO HARRI + ANETTE
11.30-11.45 TAUKO
11.45-12.45 II RAAMIS ERIC BENSON "PARANNUKSEN AIKAANSAAVA ENNALLEEN ASETTAMINEN", MUSIIKKI: HELENA, KOLEHTI
13.00-14.30 LÖUNAS KAUPUNGIALLA
14.30-15.00 YLISTYS JA RUKOUS, HARRI JA JEMIMA
15.00-15.30 DAVAR-ESITTELY, LIFE TOUR – ESITTELY JOUKO JA MARI
15.30-16.00 TAUKO
16.00-18.00 KANAVAT: I-KANAVA: "ANTEEKSIANTO KÄSI KÄDESSÄ" DIMA TRETYAKOV, LIFE TOUR 2015 JOUKO JA MARI, II-KANAVA: "MITEN OLLA TODISTAJIA?" ERIC BENSON, LÄHETTIPARIN KÄYTÄNNÖN KOKEMUKSIA ISRAELISSA
18.00-19.00 KAHVI
19.00-21.00 ILTAJUHLA, DIMA TRETYAKOV "ISÄN USKOLLINEN SYDÄN", JEMIMAN BANDI, VILLE ANTTILA JUONTO, 2 TANSSIESITYSTÄ, TERVEHDYS RAJNO MIKKONEN FIDA, PUHEENVUORO MARI, ERIC BENSON TODISTUS, RUKOUSPALVELU, KOLEHTI

SUNNUNTAI / SUNDAY 8.2.

KLO 11.00 AAMUJUMALANPALVELUS, PUHE: ERIC BENSON "YKSI ASIA", TODISTUS DIMA TRETYAKOV, JUONTO TURUN HELLUNTAISEURAKUNNAN PASTORI PEKKA HAVUPALO, SILTA-KUORO, KOLEHTI

ISRAEL YOUTH CONFERENCE
6.-8.2. 2015
TURUN HELLUNTAISEURAKUNTA

PUHUJAT ISRAELISTA:

ERIC BENSON
HAIFA

DIMA TRETYAKOV
TEL AVIV

fida
INTERNATIONAL

”Israel, Eurooppa ja sinun paikkasi”

Fidan juutalaistyön yksi tärkeä osaluokka on Davar-kurssien mahdollistaminen juutalaistyöhön suuntaaville. Ensimmäistä kertaa järjestimme Rukous-Davarin tammikuussa Keuruulla Isossa Kirjassa. Viikonlopun tarkoitus oli koota rukoilemaan Israelin, Euroopan ja oman paikan löytämisen puolesta. Lähes sata rukoilijaa kokoontui Hirsikirkkoon, jossa kuulumme opetusta ja juutalaistyön haasteita eri maissa.

Rukouksella oli tärkeä osa. Opettajina olivat Harri Kröger ja Mari. Upeasta musiikista vastasivat mm. Praisement Keuruulta ja ryhmä Seinäjoelta.

Vuoden 2015 rukousmaaksi nostettiin Espanja. Kuulimme teltantekijä-lähetin omakohtaisia kokemuksia mm. pakkokäännyttyjen juutalaisten tavoittamisesta katolilaisessa maassa. Espanjan juutalaisten pariin suuntaavat lähetit Päivi ja Tapani Sankila kertoivat, miten Jumala alkoi puhua heille erityisesti Espanjan juutalaisista. Jo pari kautta Balkanilla lähetystyössä olleet Sankilat pitivät viikonloppua onnistuneena.

Myös Tallinnasta oli ystäviä. Yksi heistä oli Helge Ots, joka kertoi osallistuneensa viime vuonna Tallinnassa jär-



jestettyihin Davar-kursseihin ja kuulleen siellä Rukous-Davarista. Hän oli kiitollinen viikonlopun antiin ja yhteyteen, jota koki suomalaisten kanssa. Hän halusi tulla rukoilemaan juutalaisen kansan puolesta, sekä löytää oman paikkansa Eestissä juutalaistyössä.

Tulemme jatkossakin järjestämään Rukous-Davar -tapahtumia, koska koemme ne äärettömän tärkeinä. Rukous

avaa ovia. Viikonloppu päättyi yhteiseen ehtoollisjuhlaan.

MARI

Voit tukea työtämme
Fida International ry
Nordea FI4122871800005256
BIC/SWIFT: NDEAFIHH
Viite: 412203



Lähetyskandien nuorta onnea

Pariinkin otteeseen yhdessä Jerusalemin Raamatuseuralla vapaaehtoisina olleet Seija ja Tomi Pulliainen sanoivat toisilleen ”tahdon” marraskuussa 2014. Toivotamme heille Onnea ja siunausta valmistautumisessa Jumalan elopellolle, nyt toistaiseksi kotimaassa. ”Minä johdatan heitä, kun he kulkevat rukoillen.” Jer.31:9.

Juutalaisaktioiden yhteyshenkilöt vaihtuivat

Aktiivien yhteyshenkilön Kari Salon jäädessä pois vuoden vaihteessa, tilalle valittiin Heidi ja Tuomo Talasmäki Tampereen Helluntaiseurakunnasta. He opiskelevat tällä hetkellä Isossa Kirjassa. Aktiivien liittyvissä asioissa voit olla yhteydessä heihin. Kiitos Karille kuluneista vuosista. Siunausta palvelutehtävään.

Toivotamme Heidin ja Tuomon lämpimästi tervetulleiksi uuteen haastavaan tehtävään, johon toivotamme runsasta Jumalan siunausta.



Lähde mukaan – LIFE TOUR 2015 Auschwitz – Unkari!

Syyskuussa 2014 järjestimme Fidan Life Tour nuorten matkan Auschwitziin ja Unkariin. Matka oli monille nuorille uusi, erilainen ja mieliinpainuva kokemus, jossa konkretisoitui 2. maailmansodan tapahtumat juutalaisen kansan kohdalla.

Huomasimme miten tärkeitä nämä matkat ovat, joten olemme järjestämässä jälleen syyskuussa uutta Life Touria. Matkalle on jo jonkin verran ilmoittautuneita. Varmista paikkasi ajoissa, sillä rajoitettu määrä mahtuu mukaan! Vierailemme Schindlerin tehtaassa ja Auschwitzin leireillä, sekä tapaamme puolanjuutalaisia. Molemmissa maissa yövyimme juutalaiskortteleissa. Krakovasta jatkamme bussilla Slovakian Karpaattien yli Unkariin Budapestiin, jossa tapaamme niitä holokaustivanhuksia, jotka selvisivät keskitysleirien kauhuista. Näin teemme mat-

kan kuoleman laaksosta elämään. Hesekiel (37) vietiin katselemaan näkyä kuolleista luista. Näky oli ankea ja masentava. Jumalalla oli kuitenkin rohkaisevia uutisia siitä, mitä hän tulee tekemään Israelin kansan kohdalla. Sitä toivoa saamme nuorten kanssa olla välittämässä näillä matkoilla. Tiedämme, että aikaa holokaustivanhusten kohdalla on vähän jäljellä. Siksi meidän on toimittava nyt. Matka on oiva lahjaidea lapsellesi tai lapsenlapsellesi. Tuo matka voi muuttaa hänen elämänsä suuntaa.

”Minä annan teihin Henkeni, niin että te tullette eläviksi...” Hes. 37:14 MARI



Raamattu avautui Rimmalle

Avainmedian juutalaistyö Kirgisiasa ei rajoitu vain juutalaisiin – Beit Ješua -seurakunnan kautta siunauksen saavat myös paikalliset uskovat eri seurakunnissa. Ten Rimma, kirgisisisar pääkaupungin Bišekin helluntaiseurakunnasta, kertoo, mitä messiaanisuus on hänessä vaikuttanut.

Ennen uskoontuloani vuonna 2000 minulla oli monia sairauksia ja pelkäsin kuolemaa. Kun rupesin käymään helluntaiseurakunnassa, kuulin, että Jumala voi parantaa. Tutkin asiaa myös Raamatusta, ja sisäinen uskoni alkoi vahvistua. Teinkin Herralle lupauksen, että jos parannun, niin palvelen Häntä koko sydämeäni sillä armolahjalla, jonka Hän minulle antaa.

Ja ihme tapahtui – lääkäritkin vahvistivat, että olen terve. Rukoilin myös mieheni puolesta, ja hänkin parantui. Ja vielä muutama muukin. Mutta pian kävi niin, että vaikka olin rukoillut, neljä potilasta kuoli syöpään. Tämä pysäytti minut – rupesin paastoamaan ja rukoilemaan sekä tutkimaan Raamatusta, miten Jeesus toimi.

Tammikuussa kaksi vuotta sitten seurakunnassamme pidettiin konferenssi tee-

malla ”Israel ja seurakunta”. Yksi puhujista oli messiaanisen Beit Ješua -seurakunnan pastori Aleksandr Rossinski. Hänen Tatjana-vaimonsa kautta sain kutsun kyseisen seurakunnan tilaisuuksiin.

Siellä huomasin, että olin sydämessäni ollut täysin välinpitämätön Israelia ja juutalaista kansaa kohtaan. Päätin joka päivä rukoilla Israelin ja juutalaisten puolesta. Parin kuukauden ajan aina kun rupesin rukoilemaan, kyneleet vuotivat silmistäni. Ne aivan kuin puhdistivat sydämeni vanhoista käsitöksistä.

Samalla huomasin, että Vanha testamentti, joka oli aikaisemmin ollut vain kuolleita kirjaimia, alkoi elää. Sitä oli mielenkiintoista lukea!



Olen kiitollinen mahdollisuudesta käydä oman seurakuntani lisäksi messiaanisessa seurakunnassa. Viime toukuussa pääsin vielä käymään Israelissa 10 päivän matkalla, minä aikana Raamattu avautui vielä enemmän ja ihmeellisemmällä tavalla.

Kun rukoilen ihmisten puolesta, jotkut heistä parantuvat, mistä kiitos Jeesukselle, Israelin Messiaalle!

TANJA ROSSI/AM

Voit tukea Avainmedian juutalaistyötä IVY-maissa
Avainmedia Lähetysjärjestö ry
Tili: FI56 8000 1800 1807 55
BIC/SWIFT: DABAFIHH
Viite: 31037

Marin srk-vierailuja

Ti 27.1. klo 19 Naantalin Hell.srk, Soinistentie 5
 Ke 28.1. klo 19 Loimaan Hell.srk, Savipellonkatu 5
 Ti 10.3. klo 19 Kankaanpään Hell.srk, Onnelantie 4
 Ke 11.3. klo 19 Jalasjärven Hell.srk, Torikuja 9
 To 12.3. klo 18.30 Lapuan Hell.srk, Asemakatu 16
 Pe 13.3. klo 19 Vimpelin Hell.srk, Patruunantie 1
 La 14.3. klo 19 Nuorten ilta, Kauhajoen Hell.srk, Otontie 1
 Su 15.3. klo 11 Kauhajoen Hell.srk
 La 21.3. Israel-tapahtuma, Vantaan Kotikirkko
 Su 22.3. klo 11 Malmin Saalem, Malmin Asematie 3
 La 28.3. klo 19 Rauman Hell.srk, Nuorten ilta,
 Savenvalajankatu 3
 Su 29.3. klo 11 Rauman Hell.srk

Hilkka Puputin ja M-L Turusen srk-vierailuja

Ti 27.1. klo 19.00 Mäntsälän Hell.srk, Karhulankuja 5
 Su 8.2. klo 11.00 Padasjoen Hell.srk, Kauppatie 4
 Su 8.2. klo 18.00 Lahden Hell.srk, Kiveriönkatu 1

Huom!

Vielä muutama paikka huhtikuun
 Yksi uusi ihminen -Israelin matkalle!
 Ota Mariin yhteys.

Olemme muuttaneet!

Fidan uusi osoite:
 Tulppatie 20, 00880 Helsinki
 Postiosoite: PL 105, 00811 Helsinki

KIITETÄÄN

✧ Onnistunut Rukous-Davar

RUKOILLAAN

✧ Turun Israel nuorisokonferenssi IYC2015
 ✧ Unkarissa Pursiaisten holokaustivierailut ja Shalom-kuorolaisten tapaamiset
 ✧ Saksassa lisää majoittajia "Kmo babait" -majoitus-projektiin
 ✧ Espanjan juutalaiset, viisautta heidän tavoittamisessaan, hengellistä läpimurtoa
 ✧ Varjelusta Euroopan juutalaisille, erityisesti Ranskassa
 ✧ Maaliskuussa alkava Lech Lechan kevätkurssi Israelissa
 ✧ Marille voimaa ja voittoa kaikkiin haasteisiin

Rudolf Nemeth



Unkarinjuutalaisen Shalom-kuoron pianisti Rudolf Nemeth nukkui pois 14.1.2015. Hänen yksi unelmansa oli päästä vierailulle Suomeen ja se toteutui viime syyskuussa. Silloin hän kertoi, miten selvisi eri keskitysleireiltä hengissä. Hän jäi varmasti monien sydämiin. Muistetaan hänen omaisiaan. Kuva: Mari P.

DAVAR-yhteistyön uutiskirje ilmestyy 7 kertaa vuodessa Fida Internationalin, Avainmedian ja Syväntöjen raamattutyön toimesta. Kirjettä voi tilata seuraavilta henkilöiltä:

✦ Israel- ja juutalaistyön koordinaattori Mari P.:
 juutalaistyonkoordinaattori@fida.info;
 puh. 040 4508 218.

✦ AVAINMEDIA
 Heikki Jäntti, 040-7520511
 shalom@avainmedia.org
 ✦ Davar-kirjeen osoitteenmuutokset: askelassistentti@fida.info / 09 5660 040

Pankkiyhteydet

Fida International: FI4122871800005256, BIC: NDEAFIHH, viite 12203
 Avainmedia Lähetysjärjestö ry: Danske Bank IBAN: FI56 8000 1800 1807 55 BIC:

DABAFIHH. Nordea IBAN: FI18 2074 1800 0006 84 BIC: NDEAFIHH, OP IBAN: FI61 5132 0520 0080 12 BIC: OKOYFIHH, viite 31037.

Keräyslupa: POL-2014-8212, myöntäjä Poliisihallitus 6.11.2014 ajalle 1.1.2015 – 31.12.2016 (koko maa paitsi Ahvenanmaa). Varat käytetään Avainmedian medialähetystyöhön.

Syväntöjen raamattutyö Avainmedian kautta: viite 331300

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer		IBAN FI4122871800005256	BIC NDEAFIHH	
Saaja Mottagare		Fida International ry PL 50, 00421 Helsinki		
TILISIIRTO GIRERING	Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress	412203 Kokonaisvaltainen juutalaistyö 412229 Työ Israelissa 412216 Juutalaistyö Euroopassa 412232 Holokaustityö Käytähän viitenumeroa, kiitos!		
	Allekirjoitus Underskrift			
Tilityt nro Från konto nr		Viitenro Ref. nr		Euro
		Eräpäivä Förf. dag		

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.
 Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit

PANKKI BANKEN